
OBEC Míšov, 
Míšov 73, 335 63, Nové Mitrovice, obec.misov@volny, www.misov.cz, IČ: 00256943 

 

 

O z n á m e n í o době a místě konání voleb 
 

Obecní úřad Míšov v souladu s ustanovení § 27, odst. 1 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do 
zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamuje: 
 

1. volby do zastupitelstev krajů se uskuteční: 
dne 20. 9. 2024 od 14 hodin do 22 hodin a  
dne 21. 9. 2024 od 08 hodin do 14 hodin,  

 
2. místem konání voleb je ve volebním okrsku Míšov – místnost v budově obecního úřadu, 

 
3. voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České 

republiky, 
 
4. každému voliči budou doručeny nejpozději tři dny přede dnem voleb hlasovací lístky. 

Ve dnech voleb do zastupitelstev krajů může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti, 
 
5. volič je povinen dodržovat pokyny členů volební komise. Voličem se rozumí každý občan 

České republiky, který alespoň v druhý den voleb dosáhl věku 18 let a pro volby do 
zastupitelstev krajů je přihlášen k trvalému pobytu v obci, která náleží do územního obvodu 
kraje. 

    

 

 

 

V Míšově 5. 9. 2024      Bc. Pavlína Judová 
                  starostka 

 

 

Vyvěšeno: 5. 9. 2024 


